
 

 

POZVÁNKA 

Sociální a emocionální vývoj dítěte 

Zveme Vás tímto na další setkání se zkušeným psychologem a rodinným 
terapeutem Mgr. Jiřím Haldou…  

Vývoj emočního a sociálního zrání má svoje zákonitosti a je rizikové je podceňovat. Mozek je 
orgán, který má svoje obecné a svoje individuálně specifické potřeby, a je třeba naučit se mít 
k těmto odlišnostem respekt. Je třeba stále trpělivě vysvětlovat, že dítě se nerodí jako 
nepopsaný list a že rozvoj a podpora jeho potenciálu je zárukou jeho úspěšného a užitečného 
života.  

Zároveň je třeba pamatovat, že skladba potřeb má svoji strukturu a významné je  i respektovat 
pořadí vývoje potřeb a pamatovat na odlišnosti pohlaví. “Dítě není malý dospělák a dospělák 
nemá být velké dítě” (základy emočního a sociálního vývoje dětí, význam klíčových rituálů pro 
život, role v rodině a jejich synchronní vazby). 

Vhodné pro pedagogické pracovníky všech typů školských zařízení. 

LEKTOR:  Mgr. Jiří Halda 

KDY:         9. 12. 2019,  12:30 – 15:30 hodin 

KDE:         ZŠ Kostelní nám. 21, Moravská Třebová 

Uzávěrka přihlášek je 2. 12. 2019. 

Na workshop je nutné se přihlásit na www.mapmtj.cz  nebo emailu map@masmtj.cz 
Kontaktní osoba L. Bojanovská., tel. 739 269 55 

http://www.mapmtj.cz/
mailto:map@masmtj.cz


 

Akce je součástí projektu „MAP rozvoje vzdělávání II na území ORP Moravská Třebová“ reg. č. 

CZCZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 a je spolufinancovaná Evropskou unii a státním rozpočtem ČR. 

RRealizátor projektu MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o. p. s., Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 


